



HIPOS s.r.o, Jaroslava Průchy 1682/1, 434 01 Most

IČO: 60277149

DIČ: CZ60277149

tel:

email:

Cenová nabídka 100240262

**Objednatel: Městská správa sociálních služeb v Mostě -
příspěvková organizace**
Barvířská 495
434 01 Most

IČO 00831212
DIČ CZ00831212

Zpracoval:

Datum: 15.08.2024

Adresa: MOST - Albrechtická 1074/18

Předmět: 010 Lokální izolační opravy po kontrole hydroizolací

Podklady ke zpracování cenové nabídky:

Kontrola č. 24111A

Požadavek klienta:

Opravit nalezené defekty po kontrole hydroizolací ploché střechy

P.č.	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Přípravné práce (zajištění vstupu, přívod NN, přesun nářadí a vybavení vč. kompletace)	soub.	1,00	1 872,40	1 872,40
2	Opracování prostupu mPVC folií do pr. 800 mm vč. přípravy podkladu, podtmelení a stahovací pásy <i>betonová podstava; STŘECHA Č.1</i>	ks	1,00	3 102,40	3 102,40
3	Obnova tmelení PU tmelem vč. očištění a přípravy podkladu - metrové <i>napojení izolací na VZT komory vč. komínků; STŘECHA Č.1</i>	bm	21,00	249,90	5 247,90
4	Obnova tmelení PU tmelem vč. očištění a přípravy podkladu - metrové <i>napojení izolací na VZT komory vč. komínků; STŘECHA Č.2</i>	bm	21,00	249,90	5 247,90
5	Záplata z mPVC folie tl. 1,5mm, velikost max 150x150mm vč. přípravy podkladu <i>STŘECHA Č.2</i>	ks	5,00	698,70	3 493,50

Cenová nabídka 100240262

6	Záplata z mPVC folie tl. 1,5mm, pásek rš. max 250mm vč. přípravy podkladu	bm	3,50	955,90	3 345,65
STŘECHA Č.2					
7	Doplnění košíčku do vpusti - universální	ks	1,00	764,80	764,80
STŘECHA Č.2					
8	Záplata z mPVC folie tl. 1,5mm, velikost max 150x150mm vč. přípravy podkladu	ks	16,00	698,70	11 179,20
STŘECHA Č.3					
9	Záplata z mPVC folie tl. 1,5mm, pásek rš. max 250mm vč. přípravy podkladu	bm	1,50	955,90	1 433,85
3ks po 500mm; STŘECHA Č.3					
10	Záplata z mPVC folie tl. 1,5mm, velikost max 150x150mm vč. přípravy podkladu	ks	9,00	698,70	6 288,30
STŘECHA Č.4					
11	Záplata z mPVC folie tl. 1,5mm, pásek rš. max 250mm vč. přípravy podkladu	bm	1,50	955,90	1 433,85
3ks po 500mm; STŘECHA Č.4					
12	Krytka/klobouček odvětrávacího komínku z FeZn (max průměr 150 mm)	ks	2,00	1 725,90	3 451,80
STŘECHA Č.4					
13	Výměna původního vtoku za sanační vpust' DN 75mm a mPVC manžetou vč. napojení na stávající izolace	ks	1,00	8 563,20	8 563,20
STŘECHA Č.4					
14	Likvidace odpadu, přesun hmot, úklid staveniště	%	10,00	554,24	5 542,40
15	Doprava vč. případného parkování (zóna 1)	soub.	1,00	2 994,40	2 994,40

Cena celkem bez DPH**63 961,55 Kč**

Termín realizace:

1.9.-30.11.2024

Záruka za jakost díla:

06 měsíců na provedené opravy

Platnost nabídky do:

30.09.2024

Stavební připravenost:

ZAJIŠŤUJE NA VLASTNÍ NÁKLADY OBJEDNATEL - jedná se o:
přípojka el. en. 230V/16A (400V v případě použití Gedy 500 a
více); zajištěný přístup na staveniště vč. případného záboru ploch



Předmět nezahrnuje:

jakékoliv jiné položky a výměry než uvádí cenová nabídka

Poznámka:

/

Plánek s vyznačením objektu:

